ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 138, DE 19 DE MAIO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 131, DE 19 DE MAIO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da avaliação documental e curricular para o

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de MEDICINA, Campus

Universitário de Paraíso, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular (Edital nº 131/2023).

CANDIDATO  DECISÃO

PALOMA MENEZES GOMES INDEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital

de Abertura nº. 131/2023.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – HISTOLOGIA BÁSICA – CADASTRO DE RESERVA

Wesley Vieira Naves DEFERIDO 2.7

BLOCO 02 – ANATOMOFISIOLOGIA – CADASTRO DE RESERVA

Camila Araújo Barradas
INDEFERIDO (Não apresentou documento

referente as alínea ‘i’ do inciso III, item 2.4)
---

BLOCO 03 – IUSC I / REDE DE ATENÇÃO SUS / EPIDEMIOLOGIA – CADASTRO DE RESERVA

Ana Carolina Sobota Vasconcelos DEFERIDO 2.3

BLOCO 04 – PRIMEIROS SOCORROS / IUSC II  e III – CADASTRO DE RESERVA

Paloma Menezes Gomes
INDEFERIDO (Não apresentou documento

referente a alínea ‘e’ do inciso III, item 2.4)
0.8

Raphael Navarro Aquilino DEFERIDO 5.6

Tobias Saraiva dos Santos DEFERIDO 1.5

BLOCO 05 – BIOFÍSICA / BIOQUÍMICA / BASES CELULARES / BASES MOLECULARES –

CADASTRO DE RESERVA

Nenhuma inscrição efetuada --- ---

BLOCO 06 – INTERPRETAÇÃO DE EXAMES – CADASTRO DE RESERVA

Raphael Navarro Aquilino DEFERIDO 5.6

Rodrigo Rodrigues da Silva DEFERIDO 0.9

BLOCO 07 – RADIOLOGIA MÉDICA – CADASTRO DE RESERVA

Bruno de Castro Paixão Jacobino

INDEFERIDO (Não apresentou documentos

referentes as alíneas ‘a’ e ‘e’ do inciso III,

item 2.4)

---

BLOCO 08 – INFECTOLOGIA – CADASTRO DE RESERVA

Karla Katrine Honorato Damacena DEFERIDO 0.8

PERMANECEM INALTERADOS os demais itens, subitens, alíneas e anexos do Edital.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 29 de maio de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br